potrzebne do wystawy i na upakowanie przelmiotów przy
odsyłaniu ich napowrót

5. Przedmioty przeznaczające się na wystawę antropolo
giczną posyłają się na takową z*'pośrednictwem Najwyżej
ustanowionej komisji i mają być przysłane do Petersburga,
na punkt zborny, nie później jak 1 (13) lutego 1878 r.

6. Każdy wystawca powinien złożyć przy swojej partji
fakturę, z wyszczególnieniem w niej wystawionych przez
niego przedmiotów i z wykazaniem ich miejsca pochodzenia
i ceny.

7.